
 

UDDEVALLA SKANSEN ROTARYKLUBB 

Torsdagen den 20 oktober 2022 
Egoföredrag Sylvia Wide 

Inkommande president Essam fick idag premiärhälsa alla välkomna. 3 gäster. 
Nästa vecka skall Per berätta om sina erfarenheter som rösträknare i förra månadens val. 

Rotarydistriktets konferens på lördag bevistas av tre klubbmedlemmar, årsmötet dagen 

därpå av våra två delegater Thomas och Kjell-Åke. Thomas berättade om det senaste i 

torskprojektet vad gäller uppfödning av torsk, nytt rev och syresättning. 

Så blev det dags för Sylvia Wide att hålla egoföredrag. Förra gången var på 90-talet så nu har 

hon fått lägga till en del nyheter! 

Hon har med sin man Peter 4 barn och har idag hela 13 barnbarn! Barnen är uppväxta i 

huset på Kvartettvägen dit makarna flyttade 1975 efter ett kortare boende i Herrestads 

prästgård. Innan dess hade de träffats i Lund där Sylvia läste in sin läkarutbildning. Det sa 

”klick” mellan dem när Sylvia blev hembjuden till bästa kompisens hem där hon träffade 

hennes bror! 

I huset bor även lagottohunden Harry och sedan 5 år en pojke (Hamza) från Somalia, som 

familjen har tagit hand om. Om honom kan mycket berättas alltifrån flykt från Al Shabaab i 

Somalia till att bli en duktig och omtyckt kille som har avlagt studentexamen och utbildat sig 

inom sjuk- och omsorgsvård. Han har ännu inte fått svenskt personnummer (papperslös) och 

får därför inte arbeta och bidra inom dagens bristyrken. STOR SKANDAL! 

Föräldrahemmet har flyttat runt, alltifrån att hon föddes i Väneryr till Vänersborg och till 

Kungshamn. Familjen fick helt enkelt följa med när pappa prästen fick nya församlingar att ta 

hand om. Bäst trivdes hon i Kunghamn och hon kan ännu idag visa att dialekten finns kvar! 

Gymnasium i Lysekil där hon var inackorderad under veckorna från 15-årsåldern. Sedan bar 

det iväg till Lund där hon råkade hamna på läkarutbildningen. Det har hon aldrig ångrat! 

Hon är nu pensionär men arbetar ändå ca 40 % av en heltidstjänst men på tider som passar 

henne. Arbetet sker på ”Närhälsan Dagson”. Det är platsen hon har varit trogen större delen 

av sitt yrkesliv i olika chefsbefattningar och även inom regionens primärvård. 

• Gillar sång och musik- ett arv från en sjungande familj har varit och är fortfarande 

aktiv i körer, har varit med i Visans Vänner, Skalbankarna teatersällskap. 

• Gillar havet med egen segelbåt men numer i barnens segelbåtar. 

• Gilla sommarstället vid sjön Bolmen i Småland – hela släktens favoritplats! 

• Mest av allt är hon glad över sin kristna tro, som har betytt mycket under hela livet. 

Vid pennan 
Erik 


